
Sportovní zařízení města České Budějovice,
příspěvková organizace
f A Gerstncra 7 8
170 0 1 České B udé jo vice

internet lu:p w vvw ..hvpin tv

r n
BI LDOK stav s.r.o.
Záblati 9 
37348 Dritefi 
IČO 28104561 DIČ:

L J

OBJEDNÁVKA č. OBJ/S7/2018/225

Objednáváme u Vás objednáváme provedení vodorovného dopravního značeni parkoviště před 
"Budvar arénou” na /ikladé předané dokumentace - výkresové části kolaudačního rozhodnutí - včetně 
očíslování parkovacích míst” a to za cenu dle nabidkv. která je přílohou

V i V\ří/uiť
:oik s/M( h

Sponovn* /jři/vni mé“l«; ( oke Budějovice p i> 
I A (icrstncía 7 X 
^<>01 ( tsKé Budějovice 
K 2RIW44 I)|( C/2XI50244

Celková cena objednávkv je v částce 58 000,00 Kč hc/ DPH. 

Datum plnění 20.5 2018

Pokud plném objednávkv odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43(siavební práce) je dodavatel povinen 
rúto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, ktcr\ musí mít náležitosti dle j|Q2a odst. 2 zákona č 235'2004 Sh . 
o dam / přidané hodnot>

Součásii předmětu plněni je rovněž likvidace veškervch odpadli vznikKch činnosti dodavatele v souladu s 
plamvmi právními předpisv

Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo objednávkv. jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového 
dokladu nesmi bvt kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručeni.

I ’daje pru takturac
Sportovní zaří/cni města
( eské Budějovice.
př.spévkova orcam/acc
K A. Gerstncra 7/8
3"() Ot České Budéjov ice
l(* 28150244 Die' <Y?8150244

Bankovní spojeni 
(eska spořitelna a*' 
pobočka < 
i :\lo učtu

Id 386 !(C II?



BULDOK
STAV s.r.o.

Záblati 9. 373 48 Dívčice. IČ: 28104561, DIČ: CZ28104561

a s” v: t?j>dofcvtav (.? >. /

CENOVÁ NABÍDKA

Komu: Sportovní zařízení města České Budějovice, příspěvková organizace 

F A. Gerstncra 7/8, 370 01, České Budějovice,

Co: Nalajnování a číselné označení parkovacích míst před Budvar arénou v Českých
Budějovicích.

Cena:

1 Nalajnování čar pro parkovací místa /cca. 90 míst/......................29 000,- Kč
2. Označení jednotlivých parkovacích míst čísly od 1 do 90............. 29 000,- Kč

Cena celkem bez DPH............................................................................ 58 000,- Kč

Termín realizace: o víkendu, dle požadavků odběratele

Způsob platby: fakturou

‘7


